
令和 4年 2月 

ご利用者 各位 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

 

外気浴(行事)開催に係る中庭面会終日中止について 
 

拝啓、当施設ご利用の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素 

より、当施設の事業・運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように新型コロナウイルス感染症の変異株(オミクロン株)が国内に蔓延して

おり、埼玉県においては『まん延防止等重点措置』が適用されております。 

このような状況下で利用者様に外の空気に触れ気分転換を図っていただくため、１階中庭に

出られての外気浴(行事)開催を企画いたしました。 

つきましては、『施設内におけるクラスター（集団）発生の防止』及び『中庭での密集回避』

のため、下記のとおり中庭面会を終日中止とさせていただきます。 

ご利用者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

 なお、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記担当までお問合せください。 

敬具 

 

記 
 

令和４年３月 ９日(水) 中庭面会 終日中止 

令和４年３月１６日(水) 中庭面会 終日中止 
 

※ 衣類・その他の受け渡しにつきましては１階事務所でお預かりいたします 

【問合せ先】 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

担当 ： 管理課 石田 

電話番号：０４８－８３４－３７００ 

受付時間：平日（月～金）9時～17時 


